
お知らせ 
 

旭川支店の店舗統廃合について 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当組合旭川支店は平成28年3月22日（火）をもち

まして、札幌支店に統合させていただくこととなりましたのでお知

らせいたします。 

これまで旭川支店をご愛顧いただき衷心より感謝申し上げます。 

 

今後とも地域の皆さまのお役に立つ金融機関として、また、お客

さまにご満足いただけますよう、より一層のサービス向上に努めて

まいりますので、引続き倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申

し上げます。 

記 

 

 

 

 

 【継承店舗】 

札幌支店（店番 022） 

〒064-0809 

札幌市中央区南９条西 4-1-7 

TEL 011-521-0131 

平成28年 3月 18 日(金)を 

最終営業日として廃止 

旭川支店（店番023） 

〒070-0034 

旭川市４条通2-1312-1 

 

札幌支店 

平成２８年３月２２日（火） 旭川支店を 札幌支店に統合 


